Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130
CPS / tr 008-2021 - resultado definitivo 2ª etapa - superior

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 008/2021

RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA TÉCNICO-COMPORTAMENTAL

NÍVEL ORGANIZACIONAL: SUPERIOR

Em atendimento ao item 1.5 do Termo de Referência nº 008/2021, a Comissão do Processo Seletivo, instituída pela Portaria

nº. 162/2021-DIGER, torna público o Resultado Definitivo da 2ª Etapa, definida em seu item 5.1.2:

CARGO 3.5:  Assistente Social Júnior - Nível "A”

ORD NOME
DATA DE NASC.

(INF. PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
DEFIITIVA

1 SHIRLEI DE MENDONÇA MARQUES ANTONELI 09/01/1986 50 48 98 CLASSIFICADO

2 ELISÂNGELA FÉLIX DE OLIVEIRA 22/08/1975 48 48 96 CLASSIFICADO

3 GLEIÇON BRUNER EPIFANIO E SILVA 04/09/1982 46 46 92 CLASSIFICADO

4 KARLLA GHRAZIELLY LARA SASDELLI 3 02/01/1980 48 42 90 CLASSIFICADO

5 LIDILEUZA PEREIRA DE SOUZA 3 04/08/1973 46 44 90 CLASSIFICADO

6 ARIANE PIRES DE LIMA 06/11/1989 46 42 88 CLASSIFICADO

7 VALDIR NUNES DA SILVA NETTO 13/06/1988 42 42 84 CLASSIFICADO

8 SARAH MEDEIROS AVELAR  09/02/1987 40 40 80 CLASSIFICADO

9 BRUNO TELES LIMA 4 28/01/1989 34 42 76 CLASSIFICADO

10 LILIANE VENTURA SANTOS JESUS 15/04/1994 34 40 74 CLASSIFICADO

11 CATHARINA KALY PEREIRA BISPO DOS SANTOS 3 14/10/1987 36 36 72 CLASSIFICADO

12 IÊDA CRISTINA DA SILVA 3 15/10/1981 32 40 72 CLASSIFICADO

13 TAINA DE SOUZA NETO 3 15/01/1966 34 36 70 CLASSIFICADO

14 MARLENE ROSA DE ANDRADE 3 04/10/1967 34 36 70 CLASSIFICADO

15 LUCILEIDE FERREIRA DA SILVA 3 04/08/1979 34 36 70 CLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130
CPS / tr 008-2021 - resultado definitivo 2ª etapa - superior

ORD NOME
DATA DE NASC.

(INF. PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
DEFIITIVA

16 ELENI ROSA DA SILVA 2 09/07/1956 27 35 62 DESCLASSIFICADO

17 DINILVA RODRIGUES DA SILVA 2 21/12/1971 29 30 59 DESCLASSIFICADO

18 MARIA CIURINHA PEREIRA DOS SANTOS 2 10/02/1967 29 29 58 DESCLASSIFICADO

19 ROBERTA ADRIANA FONSECA 2 13/04/1977 24 29 53 DESCLASSIFICADO

20 LAÍS LEITE GONÇALVES 2 17/05/1992 29 21 50 DESCLASSIFICADO

21 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO A. DE SOUSA 2, 3 23/08/1980 24 25 49 DESCLASSIFICADO

22 DORAMI MIRANDA FERNANDES SANTANA 2, 3 18/02/1968 21 28 49 DESCLASSIFICADO

23 MARIA DO CARMO MARTINS MORAES 2 16/07/1970 12 31 43 DESCLASSIFICADO

24 KEILA CRISTINA DE SOUSA 2 05/11/1974 12 30 42 DESCLASSIFICADO

25 MONICA PATRICIA DE NAZARE MANITO 1 06/08/1981 - - - DESCLASSIFICADO
1 5.1.2.1 O não comparecimento do candidato no dia e horário que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 5.1.2.13 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo.
3 5.1.2.14 Caso haja dois ou mais candidatos com a mesma pontuação na 2ª Etapa, serão observados, em ordem decrescente de relevância os seguintes critérios de desempate: a) Maior pontuação na

Entrevista Técnica; b) Maior pontuação na Entrevista Comportamental; c) Maior Idade (será considerada a informação inserida no formulário eletrônico de inscrição).
4 Pontuação retificada após interposição de recurso deferido.

CARGO 3.6:  Profissional de Educação Física - Nível "A"

ORD CANDIDATO
DATA DE NASC.

(INF. PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL 2ª
ETAPA

SITUAÇÃO
DEFINITIVA

1 ANGELICA APARECIDA VACCARI 15/11/1976 50 48 98 CLASSIFICADO

2 VINICIUS DINIZ AZEVEDO 09/04/1990 44 42 86 CLASSIFICADO

3 JULIANA PAULA B. SOARES LIBANIO 2 31/05/1977 40 40 80 CLASSIFICADO

4 DAFNE KATTLEN E SOUZA 2 16/11/1994 30 50 80 CLASSIFICADO

5 PEDRO PORTELA ARAÚJO RIBEIRO 2 09/12/1996 38 40 78 CLASSIFICADO

6 EDUARDO DE ALMEIDA XAVIER 2 03/05/1991 36 42 78 CLASSIFICADO

7 MARYLISSA CALIXTO FERNANDES  23/09/1985 44 32 76 CLASSIFICADO

8 ANA PAULA ROCHA MARÇAL 17/08/1977 37 36 73 CLASSIFICADO

9 THAIS RODRIGUES ALBERNAZ 07/02/1994 38 34 72 CLASSIFICADO

10 SHIRLEY PEREIRA DE CARVALHO 2 25/06/1983 36 34 70 CLASSIFICADO

11 TÂMARA LUCIA DOS SANTOS 2 24/11/1989 36 34 70 CLASSIFICADO

12 GUSTAVO SANTOS COSTA MAÇARANDUBA 1, 2 26/12/1985 36 32 68 DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130
CPS / tr 008-2021 - resultado definitivo 2ª etapa - superior

ORD CANDIDATO

DATA DE NASC.
(INFORMADA

PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL 2ª
ETAPA

SITUAÇÃO
DEFINITIVA

13 LUNA TEIXEIRA ARAÚJO 1, 2 10/03/1988 36 32 68 DESCLASSIFICADO

14 MARIZETE DE PAULA REZENDE 1 14/12/1974 30 29 59 DESCLASSIFICADO

15 BRUNA MOREIRA SOARES 1 22/07/1997 30 18 48 DESCLASSIFICADO
1 5.1.2.13 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo.
2 5.1.2.14 Caso haja dois ou mais candidatos com a mesma pontuação na 2ª Etapa, serão observados, em ordem decrescente de relevância os seguintes critérios de desempate: a) Maior pontuação na

Entrevista Técnica; b) Maior pontuação na Entrevista Comportamental; c) Maior Idade (será considerada a informação inserida no formulário eletrônico de inscrição).

CARGO 3.7:  Psicólogo (a) Júnior - Nível "A”

ORD CANDIDATO

DATA DE NASC.
(INFORMADA

PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL 2ª
ETAPA

SITUAÇÃO
DEFINITIVA

1 HITLER RODELLA DA SILVA 3 24/09/1994 50 50 100 CLASSIFICADO

2 RAYANE NEVES SILVA 3 05/10/1994 50 50 100 CLASSIFICADO

3 HELLEN FATIMA DE SOUSA FERNANDES CARDOSO 06/12/1986 48 48 96 CLASSIFICADO

4 LIVIA DIEDERICHSEN DE BRITO 16/08/1985 46 46 92 CLASSIFICADO

5 CAMILA FERNANDES RODRIGUES 25/11/1989 46 46 92 CLASSIFICADO

6 MARCELA LEMES BORGES BARBOSA 16/03/1981 46 44 90 CLASSIFICADO

7 DORACYNA DAYSE DA SILVA LUZ 3 22/10/1976 46 42 88 CLASSIFICADO

8 MARCIA FERREIRA DE CARVALHO STOCO 3 01/03/1978 40 48 88 CLASSIFICADO

9 KELLEN CASTRO SILVA 27/12/1985 38 35 73 CLASSIFICADO

10 ADRIANA MIRIAM DE OLIVEIRA 04/02/1977 36 36 72 CLASSIFICADO

11 SHIRLEY PALMEIRA MELO DE MORAES 2 08/07/1956 34 34 68 DESCLASSIFICADO

12 DANIELA CRISTINA TORRANO 2 23/03/1993 34 29 63 DESCLASSIFICADO

13 LUCIMAR GUIMARÃES DA SILVA 2 28/07/1971 29 31 60 DESCLASSIFICADO

14 CLAUDIA MACIEL DE FARIAS 2 22/10/1969 26 33 59 DESCLASSIFICADO

15 ADRIELLY ALVES DE CARVALHO 2 08/11/1994 24 33 57 DESCLASSIFICADO

16 EVANY PIRES ROSA E CARVALHO 2 12/02/1976 27 29 56 DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130
CPS / tr 008-2021 - resultado definitivo 2ª etapa - superior

ORD CANDIDATO

DATA DE NASC.
(INFORMADA

PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL 2ª
ETAPA

SITUAÇÃO
DEFINITIVA

17 SAMARA APARECIDA ARRATES 2 09/10/1989 21 33 54 DESCLASSIFICADO

18 DEBORAH SOARES DE MOURA SILVA 2 06/07/2021 15 38 53 DESCLASSIFICADO

19 MARIA ELENA CUNALATA ARIAS 2 04/04/1974 24 21 45 DESCLASSIFICADO

20 ANA LÚCIA FERREIRA DO PRADO 2 03/04/1976 30 12 42 DESCLASSIFICADO

21 NATÁLIA CAROLINA BARRETO BRASIL 1 06/06/1984 - - - DESCLASSIFICADO

22 ADRIANY ALVES MATOS FERNANDES 1 05/01/1989 - - - DESCLASSIFICADO

23 RUBIA FALEIRO GUIMARÃES 1 01/10/1990 - - - DESCLASSIFICADO

24 JALZY PEREIRA DE SOUZA 1 05/03/1992 - - - DESCLASSIFICADO

25 CRISTALLA SUMAHIA A. DA SILVA QUINTILIANO 1 05/06/1992 - - - DESCLASSIFICADO
1 5.1.2.1 O não comparecimento do candidato no dia e horário que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.

2 5.1.2.13 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo.

3 5.1.2.14 Caso haja dois ou mais candidatos com a mesma pontuação na 2ª Etapa, serão observados, em ordem decrescente de relevância os seguintes critérios de desempate: a) Maior pontuação na

Entrevista Técnica; b) Maior pontuação na Entrevista Comportamental; c) Maior Idade (será considerada a informação inserida no formulário eletrônico de inscrição).

Goiânia, 24 de setembro de 2021.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 162/2021

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

 Olga Maria Saab Ribeiro Siqueira
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br